中共漯河市委宣传部

共青团漯河市委

漯河市教育局
	文件

漯团联字〔2019〕7号

[image: image1.jpg]

关于转发《关于在青少年中开展
“三大精神代代传 争做出彩河南人”主题读书活动的通知》的通知

各县区党委宣传部、团委、教育局，经济技术开发区、市城乡一体化示范区、西城区、市直及驻漯各单位有关部门：

现将中共河南省委宣传部、共青团河南省委、河南省教育厅联合下发的《关于在青少年中开展“三大精神代代传 争做出彩河南人”主题读书活动的通知》（豫青联字〔2018〕28号）转发给你们，请认真抓好落实。主题征文作品请于2019年9月16日前发送至lhtswxcb@163.com邮箱，来稿请注明“姓名+推荐单位+主题征文”字样，联系电话：0395—3113651。

中共漯河市委宣传部   共青团漯河市委     漯河市教育局
2019年3月5日

共青团漯河市委办公室  　       　 　　2019年3月5日印发